お客様各位

東大室レジャーガーデン

☎ ０５５７－５１－０６６６

キャンペーン実施について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、日本国内でもコロナ感染予防対策を整えたうえで、国民の健康や安全を第一に考え

た「Ｇｏ Ｔｏ キャンペーン」が実施されております。当施設におきましても、「新型コロナウイルスに

負けるな応援キャンペーン」と題し、下記のとおり、「東大室レジャーガーデン」内の２施設（テニス、

グラウンド・ゴルフ）につきまして、特別割引にて皆様をお迎えさせていただく事といたしました。

是非、この機会にご家族・ご友人お誘いあわせのうえ、「伊豆高原の爽やかな風と緑あふれる自

然の中でのんびり」日頃のストレスを発散してみてはいかがでしょうか？

当施設では、万全なコロナ感染予防対策を実施し、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

なお、ご利用にあたりましてはコロナ感染予防対策上、お手間をお掛けすることもございますが、

ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

今後におきましても、皆様方に親しまれる施設を目指し努力してまいりますので、より一層のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．実施期間   ２０２０年１０月１日（木）～２０２１年３月３０日（火）

２．営業時間   ９：００～１７：００ （最終受付 １６：００） ／ 定休日 毎週水曜日

            ※但し、１１月１日～１月３１日（冬季期間） ９：００～１６：３０（最終受付 １５：３０）

３． 内 容   （１）テニス （ネフレックスコート２面）

１面／時間                                （税込）

 通 常 キャンペーン期間

平日 ２，１００円
１，０００円

土・休日 ３，１００円

             ※土・休日、平日のご利用が一律料金となります。

※ご利用の際は、事前にご予約をお願いいたします。

※用具の無料レンタルあります。

          （２）グラウンド・ゴルフ                     （税込）

通 常 キャンペーン期間

１Ｒ
大人（中学生以上） ８００円

半日
大人（中学生以上） ８００円

小人（小学生以下） ５００円 小人（小学生以下） ５００円

             ※１Ｒプレーが半日フリーとなります。

【半日とは、午前（9：00～13：00）、午後（13：00～終了）】

               ※用具の有料レンタルあります。（200円/人）

以上